MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 01/2019, DE 16 DE JANEIRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO INTERNO - CONCESSÃO DO AUXÍLIO MORADIA/ALOJAMENTO

IFMG – Campus São João Evangelista

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1329, de 22 de setembro de 2015, publicada no Diário Oficial da
União de 23 de setembro de 2015, Seção 2, página 19, tendo em vista o Termo de Posse do
dia 24 de setembro de 2015; considerando o§ 5º do Art. 61 da Resolução nº 15, de 15 de
junho de 2016, DIVULGA o resultado preliminar do Edital Nº01/2019, conforme o que se
segue:

MASCULINO

No. CPF SITUAÇÃO
1156.70*.***-48 DEFERIDO
2174.03*.***-00 DEFERIDO
3146.09*.***-17 DEFERIDO
4166.93*.***-02 DEFERIDO
5122.88*.***-30 DEFERIDO
6161.70*.***-52 DEFERIDO
7156.84*.***-74 DEFERIDO
8153.11*.***-70 DEFERIDO
9126.59*.***-89 DEFERIDO

10150.34*.***-64 DEFERIDO
11150.55*.***-50 DEFERIDO
12162.73*.***-84 DEFERIDO
13151.57*.***-08 DEFERIDO
14155.59*.***-45 DEFERIDO
15151.02*.***-38 DEFERIDO
16135.22*.***-88 DEFERIDO
17132.02*.***-54 DEFERIDO
18159.99*.***-55 DEFERIDO
19160.71*.***-08 DEFERIDO

Resultado Preliminar de Edital SJR-GAB 0247270         SEI 23214.000048/2019-26 / pg. 1

20161.89*.***-43 DEFERIDO
21118.55*.***-33 DEFERIDO
22151.93*.***-07 DEFERIDO
23152.70*.***-19 DEFERIDO
24170.69*.***-74 DEFERIDO
25156.06*.***-23 DEFERIDO
26161.47*.***-44 DEFERIDO
27159.65*.***-35 DEFERIDO
28129.84*.***-27 DEFERIDO
29148.32*.***-32 DEFERIDO
30154.51*.***-60 DEFERIDO
31139.46*.***-33 DEFERIDO
32078.80*.***-50 DEFERIDO

FEMININO

No. CPF SITUAÇÃO
1169.13*.***-75 DEFERIDO
2160.12*.***-35 DEFERIDO
3154.82*.***-86 DEFERIDO
4169.23*.***-07 DEFERIDO
5160.65*.***-26 DEFERIDO
6166.69*.***-99 DEFERIDO
7115.43*.***-46 DEFERIDO
8173.58*.***-70 DEFERIDO
9165.15*.***-08 DEFERIDO

10160.56*.***-60 DEFERIDO
11125.42*.***-25 DEFERIDO
12125.42*.***-38 DEFERIDO
13109.58*.***-71 DEFERIDO
14137.04*.***-94 DEFERIDO
15157.39*.***-00 DEFERIDO
16163.46*.***-46 DEFERIDO
17163.21*.***-10 DEFERIDO
18153.74*.***-41 DEFERIDO
19161.54*.***-46 DEFERIDO
20173.20*.***-88 DEFERIDO
21163.42*.***-84 DEFERIDO
22100.93*.***-17 Excedente 1
23159.94*.***-98 Excedente 2
24165.89*.***-70 Excedente 3
25161.33*.***-03 Excedente 4
26158.37*.***-13 Excedente 5
27168.87*.***-21 Excedente 6
28162.98*.***-25 Excedente 7
29151.20*.***-60 Excedente 8
30160.03*.***-27 Excedente 9

Resultado Preliminar de Edital SJR-GAB 0247270         SEI 23214.000048/2019-26 / pg. 2

30160.03*.***-27 Excedente 9
31163.41*.***-43 Excedente 10
32133.20*.***-52 Excedente 11
33159.87*.***-80 Excedente 12
34163.09*.***-64 Excedente 13
35163.17*.***-46 Excedente 14
36137.74*.***-08 Excedente 15
37135.40*.***-41 Excedente 16
38136.14*.***-25 Excedente 17

AVISOS

O estudante selecionado  (DEFERIDO) deverá trazer os seguintes materiais no primeiro dia
de apresentação no alojamento:

- Colchão de solteiro;

- Roupas de cama (lençol, fronha, cobertor, travesseiro, etc.);

- Material de higiene pessoal;

- Roupa de banho (toalhas);

- Material para lavar roupas (sabão em pó, escova, amaciante, etc.);

- 01 balde;

- 04 cadeados (tamanho 25 ou superior  de preferência de marcas reconhecidas pela
qualidade);

- Obrigatoriamente adquirir cópia da chave da porta do quarto onde irá residir;

- Termo de Compromisso preenchido e assinado  (portal.sje.ifmg.edu.br/CGAE).

Observações:

- Os estudantes que ficaram como "EXCEDENTE" poderão ser chamados no decorrer do
ano de acordo com o surgimento de novas vagas.

- Datas de recepção de calouros:  14 e 15/02/2019;

- Informar dados bancários até dia 23/02/2019, na CGAE/Serviço Social.

São João Evangelista, 11 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Jose Roberto de Paula, Diretor(a) Geral,
em 11/02/2019, às 16:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0247270 e o código CRC 60C21F84.

23214.000048/2019-26 0247270v1

Resultado Preliminar de Edital SJR-GAB 0247270         SEI 23214.000048/2019-26 / pg. 3

	Resultado Preliminar de Edital SJR-GAB 0247270